РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  9 июля 2022 года                                                                      № 27
с. Никольское

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Никольского сельского поселения

                     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Признать утратившими силу:
- Постановление администрации Никольского сельского поселения  №100 от 09.12.2015 года  «Об утверждении Порядка ведения учета многодетных семей
в целях предоставления земельных участков в собственность бесплатно»
- Постановление администрации Никольского сельского поселения №4 от 01.02.2016 « О внесении изменений в Постановление администрации
Никольского сельского поселения от 09.12.2015 №100 «Об утверждении
Порядка ведения учета многодетных семей в целях предоставления
 земельных участков в собственность бесплатно»

                       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

                       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                  Н.С. Долгушин